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331121800110-HB rouge / noir 2,0 mmdegré de dureté: HB 

331121100
331121400

1104B
110-B

 
 

rouge / noir
rouge / noir

 
 

2,0 mm
2,0 mm

degré de dureté: 4B
degré de dureté: B

331121300
331121200

110-2B
110-3B

 
 

rouge / noir
rouge / noir

 
 

2,0 mm
2,0 mm

degré de dureté: 2B
degré de dureté: 3B

Crayon tradition

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéEpaisseur  de la mineModèleProduit

Crayon tradition

Crayon  tradition  
• idéal pour l'école et le bureau 
• hexagonal 
• laqué en rouge/noir 
• particulièrement réistant à la cassure grâce à la mine solide
• facile à gommer 


